鲁中会字 〔⒛25)157号

关于召开山东中医药学会肝病专业委员会学术

年会暨代谢相关脂肪性肝病诊疗进展

研修班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会肝病专业委员会、

山东中医药大学附属医院承办的
“山东中医药学会肝病专业委员

会学术年会暨代谢相关脂肪性肝病诊疗进展研修班
”,拟定于⒛

25年 10月下旬在泰安召开。会议以
“
肝胆相照,肥肝并治”为主

题,届时将邀请国内知名专家进行专题讲座,交流中医、中西医

结合防治肝胆病的规范用药经验、研讨最新进展。参会者经考核

合格授予国家级继续教育项目学分。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠代谢相关脂肪性肝病诊疗进展 ;

㈡病毒性肝炎、药物性肝损伤、自身免疫性肝病、肝硬化、

原发性肝癌、胆石病等肝胆系统疾病的临床诊治经验、基础研究

和最新进展。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第五届肝病专业委员会委员务必按时参会

(专委会将会根据参会和投稿情况对委员资格及后续换届进行考

核管理,无故 2次未参会者视为自动放弃委员资格);

㈡全省各级医疗机构从事中医、中西医肝病及相关专业的医

务人员均可参会。

三、会议时闾

2025年 10月 24日—26日 (24日 1⒋ 00~18:00报到,24日

下午常务委员会议;25日 全天培训;26日会议结束后离会)。

四、会议地点

泰安宝龙艺琚酒店(地址:泰安市泰山区岱道庵路 6号 ;总机

电话 0538-8879999)。

五、征文事宜

详见附件,会议将筛选代表性论文进行大会报告,并向专业

学术期刊推荐发表。

六、其他事宜

㈠会务费:800元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费自
理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于⒛25年 10月

15日前扫描下方二维码填写报名回执 :

㈢联系方式 :

韩杰 15165000203   T/l、三E莉 158531⒕6“

会议邮箱:gdpwbfh@163。 ∞m

附件:征文事宜

口

附件

征文事宜
一、征文内容

各种肝胆病中医理论研究、中医或中西医结合临床和基础研究、中医诊

疗经验与/思路、中医经验传承等。

二、征文要求

㈠论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);

㈡论文简明扼要,引文准确,文责自负;
㈡全文及摘要各一份,全文3OOO字以内,附 3O0字以内摘要 (包括目

的、方法、结果和结论四个部分,英文摘要需要中英双语)。 文末请注明:

作者姓名、工作单位、第一作者及通讯作者的邮箱和联系电话;

㈣论文以word文档格式录入,艇版面,全文采用宋体,题目用二号字

加粗;j已屯甲小四号字,1.5怖距;摘要、作者用五号字,单倍行距。以
附件形式发送至投稿邮箱,投稿文件名称:2u5投稿一作者。
三、葑稿日期

2025∠F10月 22 日

四、

投稿邮箱:gdpw盯钯1G3,cOIn

3